1. Öğretmen: Muhammed Efendi

2. İkinci Öğretmen: Mehmut Efendi336

3. İkinci Öğretmen: Osman Efendi 337

Krupa

1874-1877 1. Öğretmen: Ali Efendi Pridor

1876-1877 1. Öğretmen: Salih Efendi Kozarçe
Nahiyesi

334 Bkz. Ek: 14; Salnâme-i Devlet-i Aliye-i Osmaniye, Darü't-Tıbaatü'l-Amire, İstanbul

H.1275/1858, s. 94; H.1276/1859, s. 110; H.1277/1860, s. 115; H.1278/1861, s. 115; H.1279/1862, s.

119; H.1280/1863, s. 125; H.1281/1864, s. 127; H.1282/1865, s. 116; H.1283/1866, s. 121;

H.1284/1867, s. 83; H.1285/1868, s. 93; H.1286/1869, s. 114; H.1287/1870, s. 123; H.1288/1871, s.

140; H.1289/1872, s. 233; H.1290/1873, s. 206; H.1291/1874, s. 209; H.1292/1875, s. 149;

H.1293/1876, s. 152, H.1294/1877, s. 521.
335 BOA. , A. }MKT. UM. , 255/38, 1 Safer 1273/1 Ekim 1856 tarihli belge, Bihke Rüşdiyesi'nde

Hacı Mehmut Efendi'nin istifasının ardından Ali Efendi'nin ikinci öğretmenliğe atandığını

göstermektedir .
336 BOA. , MF. MKT. , 1/83, 9 Rebiülahir 1289/16 Haziran 1872; BOA. , MF. MKT.